
2022年 11月 19日 

 

料金プラン一部変更のお知らせ 

 

平素より POWER SPOT AOYAMA TOKYO をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、当サロンでは、今後も多様なプログラムと快適な環境をご提供して、多くのお客様にスムーズなご予約と安定

したサービスのもと満足度高くサロンをご利用いただけますよう、2023年 1月より料金プランの一部を変更させていただくこと

にいたしました。 

 

＜変更内容＞ 

1. 受け放題プランの販売中止 

2. 月会費制回数プラン Pole10、Pole12の販売中止 

3. 月会費制回数プランご契約者様向けの追加レッスン回数券の販売開始 

4. ポールオプションレッスン回数券の販売開始 

 

1. 受け放題プランの新規受付・プラン変更受付の中止 

12 月 20 日（火）以降は PoleA、PoleB、PoleC、PoleD、Fitness 各プランの新規ご契約やプラン変更を承ることがで

きなくなります。12月 19日（月）までに 2023年 1月の受け放題プランをご契約の会員様につきましては、2024年 12

月末までの 2 年間はプランを引き続きご継続いただくことができます。ただし、休会、退会、他プランへの変更を行った

場合、再度ご契約いただくことができませんので、何卒ご了承ください。 

 

2. Pole10、Pole12（月会費制回数プラン）の販売中止 

12月 20日（火）以降は、Pole10、Pole12の新規ご契約やプラン変更を承ることができなくなります。12月 19日（土）

までにPole10、Pole12をご契約の会員様につきましては、2023年2月以降は別プランへの変更をお願いいたします。 

 

3. 月会費制回数プランご契約の会員様向け『追加レッスン回数券』の販売開始 

追加レッスン回数券は、月会費プランをご契約の会員様にお求めいただける大変お得な回数券です。有効期限内

でしたらいつでもお好きな時にご利用いただけます。ポール追加レッスン回数券は、差額をお支払いいただくことでポー

ルオプションレッスンにもご利用いただけます。 

 

4．ポールオプションレッスン回数券の販売開始 

ポールオプションレッスン回数券は、会員様どなたでもお求めいただける大変お得な回数券です。1 レッスンあたりの割

引率は 15％で、レギュラーレッスンの通常料金よりもお得な金額になります。レギュラーレッスンのご予約にもご利用い

ただけます。 

 

新たな料金プランで、お客様おひとりおひとりがご自身のご都合に合わせて自由に柔軟にサロンライフをお楽しみいただけ

れば大変嬉しいです。 

当サロンは皆さまに気持ちよく過ごしていただけますよう、これからもインストラクター・スタッフ一同がサービスの維持向上

に誠心誠意努めてまいります。 

今後とも POWER SPOT AOYAMA TOKYOをよろしくお願いいたします。 

 

  



 

＜2023年 1月以降の料金プラン＞ 

 

回数プラン（月会費制） 

プラン名 内容 月額 1回あたり 

Pole 4 ポールレギュラーレッスン月 4回プラン 16,000円 4,000円 

Pole 6 ポールレギュラーレッスン月 6回プラン 24,000円 4,000円 

Pole 8 ポールレギュラーレッスン月 8回プラン 31,000円 3,875円 

Fitness 4 フィットネスレギュラーレッスン月 4回プラン 12,000円 3,000円 

Fitness 8 New! フィットネスレギュラーレッスン月 8回プラン 22,000円 2,750円 

    

回数プラン専用追加レッスン回数券（回数プランご契約の会員様のみ） 

回数券名 内容 金額 1回あたり 

Pole追加 10 New! ポールレギュラーレッスン追加 10 回券（ご購入月初から 4 カ月

有効）※ 

38,000円 3,800円 

Pole追加 30 New! ポールレギュラーレッスン追加 30 回券（ご購入月初から 8 カ月

有効）※ 

99,000円 3,300円 

Fitness追加 10 New! フィットネスレギュラーレッスン追加 10回券（ご購入月初から 4カ

月有効） 

27,000円 2,700円 

Fitness追加 30 New! フィットネスレギュラーレッスン追加 30回券（ご購入月初から 8カ

月有効） 

66,000円 2,200円 

※ポールオプションレッスンをご利用の場合、差額（500円）をお支払いいただきます。 

 

その他の回数券（すべての会員様） 

回数券名 内容 金額 1回あたり 

ポールオプション 10 New! オプションレッスン（5,300円）×10回（ご購入の翌々月末まで

有効） 

レギュラーレッスンのご予約にもご利用いただけます。 

45,000円 4,500円 

柔軟集中 10 RYOTA柔軟集中レッスン（2時間 4,400円）×10回（ご購入

の 1年後まで有効） 

40,000円 4,000円 

フリポ 5 フリーポール１時間×5回（ご購入の翌月末まで有効） 6,600円 1,320円 

フリポ 10 フリーポール１時間×5回（ご購入の翌々月末まで有効） 11,000円 1,100円 

 

都度利用  

内容 メンバー料金 ビジター料金 

ポールレギュラーレッスン 4,800円 5,500円 

ポールオプションレッスン 5,300円 6,000円 

フィットネスレギュラーレッスン 3,500円 4,000円 

フィットネスオプションレッスン 個別設定 個別設定 

ワークショップ 個別設定 個別設定 

フリーポール（1時間） 1,500円 － 

 


